contratação de empresa para prestação de serviços gráficos, serigráficos e sinalização para atender as
necessidades desta empresa, conforme condições, quantidades e exigências constantes no Termo de
Referência (SEI nº  77295119), cujo valor total estimado relativo aos lotes I a VI corresponde a R$
504.898,24 (quinhentos e quatro mil oitocentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos),
incluindo todos os custos diretos e indiretos da prestação dos serviços.

 

1.2. O Núcleo de Compras e Contratações (NACC), por meio do Despacho
nº 1331/2025/AGEHAB/NACC-20031 (SEI nº 77358642), solicita reanálise jurídica da legalidade do texto